spatium completum ad locum ipsum, quem sic sua

fusdavit insolentia, reversurus. Poteritis igitur de Priore
alio dietse domui providere. Pro certo scientes quod
dictum R. ad domum ipsam sive monachum sive pri-
orem usque post x. annos completos redire nullate-

nus pennittemus. Et bonum est quod hoc fiat cum
ouini celeritate, quia alius poterit temporalibus ves-
Lris pericnlum imminere. Valetc. Datum Penbroch', ii

.

id. Julii, anno etc.

DLXXV.

To Andrew Subprior of Pembroke.

Frater Johannes, etc., dilecto filio fratri Andrea sub- 1284.

priori de Panbrok', salutem. Quia nuper in domo Commit*
vestra visitationis officium exercentes, fratrem Ra- J^i™

thc

dnlphum priorem ex certis et legitimis causis absol- traUon of
vimus ab administratione temporalium et spiritualium JjJ*^"°**
prioratus ejusdem, nos de vestra circumspectionis priory till
industria confidentes, curam dictae domus interius et?"abbot

m . . **** *P~
exterius, necnon et admmistrationem bonorum ejusdem, pointed a

vobis tenore prasentium committimus, donee per ftb-K^'of
batem vestrum 1 in forma consueta de priore alio sit Ralph,

pro visum. Sequestrum etiam per nos factum in pecunia r^"*4,
et aliis bonis, quae in manibus dicti fratris Radulphi
invenimus, relaxamus, volentes ut de administratione
vestra futura priori vestro vel loci ordinario fideliter

1 The ahhnt of Sees,

u 11112. ,(
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teneamini reddere rationem. Valete. Datum apud
Kermerdyn, xvii. kal. Augusti, ordinationis nostra
anno sexto.

DLXXVI.

To the Bishop of Lincoln.

l e' July Lincolniensi cpiscopo. De vestra sollicitudinis vi-
will put gilantia, qua votis nostris capituli vestri consensum

J^jonof181- procurastis effectualiter adhiberi, vobis ad quantas
his dioww valemus assurgimus gratiarum actiones. Et licet tan-

HolyftCr ^em
obtinueritis ab eodem, ut nobis alibi quam in

CroMilar. capite nostra visitationis ofticium in vestra dio?cese

A t 65 h
',cea*' inchoare ; quia tamen sequum esse censemus, ut
vestris beneplacitis et honori favorabiliter occurramuK,
sicut vos nostris libenter condescend istis in hac parte ;
nt omnia oblocutio qua? vobis aut nobis etiam possit
aliquatenus imminere, perpetuo excludatur, malentes
in quiete et pace omnium procedere, quam processu
nostro occasionem tribuere murmurandi, benevolentia»
vestra volnmus esse notum quod ad prasens alibi

quam in ecclesia vestra majori visitationis nostra pro-
gressum, non intendimus inchoare. Et quia nobis mti-
mare curastis quod clerus et populus vestra dioecesis,

quos instantis autumni negotia occupabunt, satis libe-
riufl et commodius nostra visitationi vacare poterit, si

tempus quo visitationis nostra processum ordinave-
rimus incipere prolongemus; nos cupientes innocenter
cum omnibus ambulare, tempus visitationis nostra

quod vobis alias nunciavimus, usque in crastinnm
Kxaltationis Sancra Crucis differimus, quo die, volente
Domino, nostra visitationis officium in ecclesia vestra

proponimus inchoare. Et de hoc in brevi ad vos in
forma debita nostras litems transitu ttemns. Interim
autem poteritis nobis alicubi si placet occurrere pro
explicandis illis qua} nobis habetis ante pratatam visi-
tationem, ut scribitis, revelare. Erat autem intentio
nostra ut finem visitationis discursni celerius ponere
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mus, anticipare locum et tempus, secundum canones

prsefinitos, quia gravat animam nostram laboriosus iste
circuitus, sicut vobis gestimus quasi parturientis angus-
tiis revelare. Et decursia tribus dioecesibus residuis, non
intendimus decetero tali sollicitudine tot calumniis ob-
noxia, tot infructuosis lalioribus onerata, per delegatos
latrunculos totiens in irritum revocata, tot quorundam
subditorum astutiis enervata, tot superiorum laqueis im-

plicita, diutius occupari. Valete, etc. Datum apud
Kermerdyn, xvii. kal. Augusti.

DLXXVII.
To W. de Sardinia.

Fratei J[ohannes] etc., dilecto filio magistro Willelmo 1U84.

de Sardinia, clerico suo, sal utem, gratiam et benedicti- 02rdJ^im
onem. Non sine magni cordis turbatione, conquerente to cite
nobis domino Johanne dicto Pycot, decano Exoniensi, JJjJJjjJ?-
nuper intelleximus quod cum ipse ecclesiam de Haun- the burn-

ton', Exon' dioecesis, dudum fuisse canonice assecutus, Hfmptoni
et ipsam diutius pacifice possedisset, demum dominus church.

Petrus Exoniensis eplscopus, ipsam ecclesiam esse
808 fc-

vacantem, cum non esset, pronuncians, juris ordine ut
dicitur minime observato, denunciavit patrono ejusdem
ut ad eandem personam idoneam prsesentaret. Qui-
quidem patronus Thomam de Dune presbyterum, ad

procurationem dicti domini episcopi, ad ipsam ecclesiam

prsesentavit, quem idem episcopus admisit et instituit
in eadem, non obstante inhibitionc nostra immo potius
vilipensa, dicto episcopo ad suggestionem et appella-

tionem prwdicti decani ad curiam nostram prius in-

terpositam, ex parte ipsius decani loco et tempore oppor-
tunis exhibita et porrecta. Et dictus Thomas ac
Willelmus de Charles clericus, una cum complicibus
suis manu armata et more hostili ad pradictam
ecclesiam accedentes sub dissimulatione et conniventia
dicti domini episcopi, ut refertur, ipsam ecclesiam

1 High Hampton, Deroo (F).
B 2
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&usu temerario couibusserunt, in animarum suarum

periculum ac universalis ecclesiaj contemptum et scan-
dalum plurimorum : quoe onmes ct singulos, qui hujus-
modi facinus perpetrarunt, et eisdcm in hoc facto

prastiterunt opem, operant aut favorem, non est du-
bium in sententiam excommunicationis in malcfactores

hujusmodi a canone latam ipso facto dampnabiliter
incidisse. Quocirca vobis mandamus firmiter injun-
gentes, quatenus ad dictum locum de Haunton' per-
sonaliter accedentes, cum celeritate qua commode pote-
ritis, omnes malefactores hujusmodi in sententiam
excommunicationis ut prsemittitur incidisse, et excom
municatos esse in genere, in locis ubi videritis expedire
publice et solemniter denuncietis, et faciatis per alios
nunciari, inquirentes cum omni diligentia de nominibus

eorundem. Et si quos culpabiles inveneritis in hac
parte, ipsos citetis vel citari faciatis peremptorie, ut

proxima die juridica post festum Exaltationis Sancte
Crucis compareant coram nobis ubicunque in provincia
nostra fuerimus, tam nobis quam parti dicti decani

super prsemissis omnibus responsuri, facturi et recep-
turi -quod justitia suadebit Quid autem feceritis ac
etiam super hiis inveneritis, nobis dictis die et loco

plenarie intimare curetis per vestras patentes literas
harum seriem continentes. Datum apud Landaf/ vii.
kal. Augusti, anno Domini, MCC. octogesimo quarto,
ordinationis nostra sexto.

DLXXVIII.

o^jui,.. To the Bishop of ExeteB.

aiid'Tho" Frater Johannes, permissione divina Cantuariensis

foMhe"' ^l68'16 minister humilis, totius Anglise primas, vene-
buming of rabili in Christo fratri domino P[etro], Dei gratia

chanA°n episcoPo Exoniensi, salutem et sinceram in Domino

K. f. 92 b. caritatem.
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Meminimus nos vobis alias ad suggestionem et

appellationem domini Johannis dicti Pycot, decani
Exoniensis, super ecclesia sua de Hanton' veatrse dice-
cesis, ad curiam nostram legitime interpositam scrip-
sisse, ac etiam inhibuisse ne pendente in curia nostra
hujusmodi appellationis negotio, aliquid per vos seu
alium super prsedicta ecclesia in ipsius decani prayu-
dicium attemptaretur, seu faceretis aliqualiter attemp-
tari ; et vos hu jusmodi inhibitione nostra ex parte dicti
decani vobis exhibita, ut asseritur, non obstante,
coram multis circumstantibus fidedignis, Thomse de
Doune presbytero ad dictam ecclesiam de Hanton' a

patrono ejusdem prsesentato publice et aperte dixistis,